
Statutární město Ostrava . , ,

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Oznamem

úřad městského obvodu

VITOMOVD_1388754

* IllIlllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllll *

C. j.: MOaP/036259/22/OSŘP1/Pav

Sp. zn.: S-MOaP/019106/22

Č.:

Vyřizuje:

Telefon.:

E-mail:

Datum: 21.4.2022

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen "Povinný subjekt") obdržel

dne 28.2.2022 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "lan"), požadující infomace, tj. „ územní rozhodnutí

a stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, žejiž byly pravomocně

vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. Vpřípadě, že již bylo na konkrétní bytový projekt

vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnutí příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto

dokumentu“, týkající se následujících projektů s obchodním názvem:

- „ REZIDENCE NOVE LA UBY“ na pozemku parc. č. 160 v katastrálním území Moravská Ostrava,

- „REZIDENCE PLATAN-REKONSTRUKCE“ na pozemku parc. č. 1210/2 V katastrálním území

Moravská Ostrava.

Žadateli byly poskytnuty pouze požadované informace týkající se projektu sobchodním názvem:

„REZIDENCE NOVÉ LA UBY“ na pozemku parc č.160 v katastrálním území Moravská Ostrava. Informace

týkající se projektu s obchodním názvem: „REZIDENCE PLA TAN-REKONSIRÚKC'E na pozemku parc.č.

1210/2 vkatastrálním území Moravská Ostrava žadateli nebyly poskytnuty, neboť jimi Povinný subjekt

nedisponuje.

Jelikož informace poskytnuté v elektronické podobě jsou mimořádně rozsáhlé, zveřejňuje Povinný subjekt

dle § 5 odst. 3 lan pouze tuto doprovodnou informaci.

  
vedoucí odboru stavebního řádu a přestupků

1 ta/Víx'"

MRORAVSKA OSTRAVA

APŘÍVOZ

1/1 www moapcz


